

Ivan Kuja, Elektrodružení

793 23 Karlovice 180

tel./fax [redacted], tel. [redacted], e-mail: [redacted]

Zakázka číslo: Z20-0117
název: Horskél lázně Karlova Studánka
El. elektromontážní práce stolárna

Investor:

Vypracoval: Ivan Kuja

E-mail: [redacted]

Dne: 10.03.2021

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010012	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (VU+PO)	23,40	12,00 m	280,80	21%
2	210020303	kab.žlab MARS 62/50mm vč.víka a podpěrek	183,00	12,00 m	2196,00	21%
3	210020307	kab.žlab MARS 125/100mm vč. víka a podpěrek	201,00	12,00 m	2412,00	21%
4	210020311	kab.žlab MARS 250/100mm vč. víka	243,00	3,00 m	729,00	21%
5	2101100011	spín.nást.prost.vlhké 1- pólový řazení 1	93,60	1,00 ks	93,60	21%
6	210190003	montáž a zapojení rozsuděče do 100kg stolárna	3600,00	1,00 ks	3600,00	21%
7	210201045	2x120cm led. vaničkové	354,00	2,00 ks	708,00	21%
8	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	31,20	22,00 m	686,40	21%
9	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V	36,00	28,00 m	1008,00	21%
10	2108100561	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V	32,40	35,00 m	1134,00	21%
11	220280221	SYKFY 5x2x0.5mm (TR)	17,40	178,00 m	3097,20	21%

Celkem: 15945,00 Kč

Celkem za ceník:

15945,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 15945,00 Kč 15945,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	460200164	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.4	239,12	18,00 m	4304,16	21%
2	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 35cm tl.10+10cm	16,97	18,00 m	305,46	21%
3	460490012	fólie vystražná z PVC šířky 33cm	6,08	18,00 m	109,44	21%
4	460510021	trubka oranžová - optika 16mm	11,76	187,00 m	2199,12	21%
5	460510021	prostup PVC roury světl.do 50 mm	13,72	150,00 m	2058,00	21%
6	460560164	zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.4	37,63	18,00 m	677,34	21%

Celkem: 9653,52 Kč

Celkem za ceník:

9653,52

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 9653,52 Kč 9653,52 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	11201199	trubka KOPOFLEX 50	16,00	150,00 m	2400,00	21%
2	11201344	trubička optika r 16	16,90	187,00 m	3160,30	21%
3	1120173021	Trubka tuhá PVC 1525 KA šedá	8,84	12,00 m	106,08	21%
4	34111032	Kabel CYKY 3C*1,5	11,27	23,10 m	260,34	21%
5	34111098	Kabel CYKY 5C*4	53,53	35,00 m	1873,55	21%
6	34111102	Kabel CYKY 5C*10	133,16	28,00 m	3728,48	21%

7	34121415	Kabel UTP 4*2*0,5 CAT5 PVC	5,44	178,00 m	968,32	21%
8	342100253	kabel.žlab MARS 250/100	232,88	3,00 m	698,64	21%
9	342100344	nosník žlabu MARS 250	58,66	6,00 ks	351,96	21%
10	3421011360	kabel.žlab plech NKZIN 50x62x0,7 S	78,49	12,00 m	941,88	21%
11	34210113601	víko žlabu V 62 S kabel. žlab plech	37,56	12,00 m	450,72	21%
12	34210113602	podpěra na stěnu NPS 62 ZNCR	45,78	12,00 ks	549,36	21%
13	34210113611	víko žlabu V 125 S kabel. žlab plech	55,18	12,00 m	662,16	21%
14	34210113612	podpěra na stěnu NPS 125 ZNCR	50,97	12,00 ks	611,64	21%
15	3421011362	kabel.zlab plech NKZIN 100x125 x0,7 S	171,87	12,00 m	2062,44	21%
16	34210113621	víko žlabu V 250 S kabel. žlab plech	105,08	3,00 m	315,24	21%
17	342101140	úchyt víka VU GMT	7,06	32,00 ks	225,92	21%
18	342101141	šroub+maticе NSM 6x10 GMT	2,98	30,00 ks	89,40	21%
19	345100456	RS - stolárna	16300,00	1,00	16300,00	21%
20	34550750	Vypínač č.1 IP44 POLO	82,47	1,00 ks	82,47	21%
21	823000041	Výstražná folie č. 33cm	2,19	18,00 m	39,42	21%
22	98500000	písek (cca 1,6-1,9t/1m3)	299,00	2,22 t	663,78	21%
23	LED POL	ORO-GRADO-2XT8120IP65 + 2x LED trubice 4000K	698,83	2,00 ks	1397,66	21%

Základ DPH 21% = 37939,76 Kč

Celkem za materiály:

37939,76

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 37939,76 Kč 37939,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	001	Úprava rozvaděče RH doplnění jističů, svorek a výroba krycí masky	3600,00	1,00	3600,00	21%

Základ DPH 21% = 3600,00 Kč

Celkem za dodávky:

3600,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za dodávky celkem: 3600,00 Kč 3600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	15945,00	15945,00	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	31676,26	31676,26	
3 Přesun	1647,17	1647,17	
4 Podružný materiál	950,29	950,29	
5 Podíl přidružených výkonů	3013,12	3013,12	
6 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	9653,52	9653,52	
7 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	6263,50	6263,50	
8 Přesun	325,70	325,70	
9 Podružný materiál	187,91	187,91	
CELKEM URN	69662,47	69662,47	
B. HZS			
CELKEM HZS			
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
10 Dodávka zařízení (specifikace)	3600,00	3600,00	
CELKEM DODÁVKA	3600,00	3600,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	73262,47	73262,47	0,00

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	73262,47
Upravené náklady (*):	73262,80
hodnoty DPH:	15385,20
náklady včetně DPH:	88648,00

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkové ceny s DPH na jednotky